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CRS - Santa Izabel
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

CRS - Santarém
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais
DEA
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

ETSUS
Outras Despesas Correntes

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

FASEPA
Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) SEAS

Pessoal e Encargos Sociais
Folha de Pessoal

FEAS
Outras Despesas Correntes
Contrato Global

Despesas Ordinarias

FES
Outras Despesas Correntes
Despesas Ordinarias

FHCGV
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Contrato Global
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Despesas Ordinarias
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Pessoal e Encargos Sociais

Folha de Pessoal
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Fund. Santa Casa
Outras Despesas Correntes

Contrato Estimativo
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Contrato Global
DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

Despesas Ordinarias

DESTAQUE RECEBIDO DO(A) FES

0349

0103

0103
0132
0349

0132

0132

0103

0101

0101
0261

0101

0101

0101
0107

0101
0107

0103

0103

0103

0101

0103

0103

0103

0103

0269

6.142,50

35.752,00

35.752,00

334.645,14

189.188,64
136.456,50
9.000,00

19.281,85

14.702,54

4.579,31

2.773,95

2.773,95

3.669.131,86

2.856.826,66

751.463,20
41.842,00

19.000,00
2.436.000,00

2.436.000,00

2.136.160,52

634.696,44
1.501.464,08

0,00
0,00

6.701.562,00

6.701.562,00

4.755.932,25

300.107,25

525.000,00
800.000,00

3.130.825,00
3.570.000,00

3.570.000,00

5.790.277,50

73.833,00

3.031.631,00

1.398.937,50

0,00

45.070,48

45.070,48

28.731,00

28.731,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700.350,00

0,00

641.350,00
40.000,00

19.000,00
2.436.000,00

2.436.000,00

3.918.211,86

1.166.417,55
0,00

1.865.003,54
886.790,77

7.948.976,62

7.948.976,62

1.459.120,25

300.107,25

0,00
0,00

1.159.013,00
3.570.000,00

3.570.000,00

1.999.007,50

73.833,00

0,00

1.398.937,50

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751.483,11

62.000,00

689.483,11
0,00

0,00
2.436.000,00

2.436.000,00

1.699.086,54

0,00
0,00

1.699.086,54
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
3.570.000,00

3.570.000,00

1.398.937,50

0,00

0,00

1.398.937,50

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

565.423,33

0,00

565.423,33
0,00

0,00
1.107.096,80

1.107.096,80

10.000,00

0,00
0,00

10.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

1.397.789,50

0,00

0,00

1.397.789,50

6.142,50

80.822,48

80.822,48

363.376,14

217.919,64
136.456,50
9.000,00

19.281,85

14.702,54

4.579,31

2.773,95

2.773,95

5.686.388,30
2.918.826,66

2.647.719,64
81.842,00

38.000,00
8.415.096,80

8.415.096,80

7.763.458,92

1.801.113,99
1.501.464,08

3.574.090,08
886.790,77

14.650.538,62

14.650.538,62

6.215.052,50

600.214,50

525.000,00
800.000,00

4.289.838,00
10.710.000,00

10.710.000,00

10.586.012,00

147.666,00

3.031.631,00

5.594.602,00



